2019年２月 15日

各 位

会 社 名 ダイユー・リックホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 浅倉 俊一

(コード：3546 東証一部)

問合せ先 常務取締役経営戦略室長 三瓶 善明

(TEL：024-563-6818)

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2019年２月 15日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしま

したのでお知らせいたします。

 なお、本件は、同日開催の臨時株主総会で承認可決された株式交換の効力が発生することを前

提に、2019 年４月１日開催予定の取締役会において正式に決定される予定です。

記

 役 職 氏 名 グループ内の主な兼職

 代表取締役社長 浅 倉 俊 一 株 式 会 社 ダ イ ユ ー エ イ ト 代表取締役社長

(新任) 取締役副社長 和賀登 盛 作 株式会社ホームセンターバロー 代表取締役社長

 専 務 取 締 役 阿 部 和 博 株 式 会 社 ダ イ ユ ー エ イ ト 取締役副社長

 常 務 取 締 役 吉 原 重 治 株式会社リックコーポレーション 代表取締役社長

 常 務 取 締 役 三 瓶 善 明 株 式 会 社 ダ イ ユ ー エ イ ト 専 務 取 締 役

 取 締 役 湯 浅 直 樹 株式会社リックコーポレーション 専 務 取 締 役

 取 締 役 中 村 友 秀 株 式 会 社 ア ミ ー ゴ 代表取締役社長

 取 締 役 熊 田 康 夫 株 式 会 社 ダ イ ユ ー エ イ ト 常 務 取 締 役

 取 締 役 栁 沼 忠 広 株 式 会 社 ダ イ ユ ー エ イ ト 常 務 取 締 役

(新任) 取 締 役 青 木 正 樹 株式会社ホームセンターバロー 取 締 役

(新任) 取 締 役 安 江 孝 幸 株式会社ホームセンターバロー 商品統括部長

(新任) 非常勤取締役 田 代 正 美 株式会社バローホールディングス 代表取締役会長兼社長

 取締役監査等委員 齋 藤  徹  株 式 会 社 ダ イ ユ ー エ イ ト 常 勤 監 査 役

 取締役監査等委員 梅 津 茂 巳 株 式 会 社 ダ イ ユ ー エ イ ト 監 査 役

 取締役監査等委員 須 田  徹

 取締役監査等委員 和 田 治 郎

以上

Administrator
FASF

Administrator
ダイユー・リックHD

＜参考＞

新任取締役の略歴等

氏 名 和賀登 盛作

生年月日 1959年 ５月 ４日生

略 歴 等 1983年 12月 株式会社富士屋入社

 2000年 １月 株式会社バローＨＣ商品部長

 2004年 ７月 同社ＨＣ営業部長

 2011年 ６月 同社取締役(現任)

 2014年 １月 同社 HC営業部長

 2015年 ６月 株式会社ホームセンターバロー代表取締役社長(現任)

氏 名 青木 正樹

生年月日 1964年 ３月 ２日生

略 歴 等 1986年 ４月 株式会社富士屋入社

 2006年 １月 株式会社バローＨＣ事業部商品次長

 2012年 ５月 同社ＨＣ小牧岩崎店店長

 2014年 １月 同社ＨＣ稲沢平和店店長(現任)

 2017年 ４月 株式会社ホームセンターバロー取締役(現任)

氏 名 安江 孝幸

生年月日 1974年 ３月 24 日生

略 歴 等 1997年 ４月 株式会社バロー入社

 1999年 ９月 同社ネットスーパー

 2001年 ９月 同社ＨＣ商品部バイヤー

 2015年 ６月 株式会社ホームセンターバロー商品統括部部長(現任)

氏 名 田代 正美

生年月日 1947年 ６月 ９日生

略 歴 等 1977年 ４月 株式会社バロー(現 株式会社バローホールディングス)入社

 1979年 11月 同社取締役

 1984年 11月 同社常務取締役

 1990年 10月 同社専務取締役

 1994年 ６月 同社代表取締役社長

 2015年 ４月 同社代表取締役会長兼社長(現任)